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იპრიტი

კოლეგებო,

გიგზავნით ცენტრის მიერ დღეს ნათარგმნ CDC-ის მასალას იპრიტთან დაკავშირებით სამსახურეობრივი
გამოყენებისთვის.

პატივისცემით

ამირანი

Amiran Gamkrelidze <A.Gamkrelidze@ncdc.ge>
Wed 7/4/2018 9:04 PM

To:atalakvadze@moh.gov.ge <atalakvadze@moh.gov.ge>; Maia Tabagari <mtabagari@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze
<mdarakhvelidze@moh.gov.ge>;

Cc:David Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>; Maia Lagvilava <mlagvilava@moh.gov.ge>; Paata Imnadze
<pimnadze@ncdc.ge>;

 2 attachments

Sulfur mustard-1თარგმანი.docx; Sulfur mustard.docx;


